П Р О Т О К О Л
заседания Рабочей группы при Главе Нефтеюганского района

по делам казачества
 г.Нефтеюганск, администрация                                   17 июня  2014 года,

 района, к. 333                                                                 17.00 часов
Председательствовал: Копылец Ю.Ю., руководитель Рабочей группы.
Повестка дня

заседания Рабочей группы при Главе Нефтеюганского района

по делам казачества

1. О дальнейшем развитии деятельности Нефтеюганского районного и хуторских казачьих обществ.
    Докладчик- Олег Шафикович Богданов, и.о. атамана районного казачьего общества.

2. Разное.
За повестку дня голосовали: «за» -единогласно.

По первому вопросу слушали : Богданова О.Ш. о развитии деятельности, о кадровом обеспечении.
Выступили: Копылец Ю.Ю., Дианов Е.Г.

Решили:
1.Информацию принять к сведению.

2.Поручить Богданову О.Ш., в срок до 01.07.2014 года, проработать предложения по кадровому составу районного казачьего общества, по дальнейшему развитию деятельности казачьих обществ Нефтеюганского района.
Голосовали: «за»-единогласно.

Руководитель Рабочей группы                                         Ю.Ю. Копылец